
Uchwała Nr 18/23

Komitetu Monitorującego program regionalny  Fundusze Europejskie 

dla Pomorza Zachodniego 2021-2027

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania stałej Grupy Roboczej ds. monitorowania zasad horyzontalnych.

Na podstawie art. 40 ust. 1 lit. b i h  rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 

24 czerwca 2021 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz 

Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy 

finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki 

Wizowej.

Komitet Monitorujący program regionalny Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027 

uchwala, co następuje:

§1

1. Powołuje się stałą Grupę Roboczą ds. monitorowania zasad horyzontalnych celem zapewnienia udziału 

przedstawicieli KM FEPZ w monitorowaniu realizacji zasad horyzontalnych w programie.

2. Grupa będzie uwzględniać udział przedstawicieli partnerów społeczno-gospodarczych oraz podmiotów 

społeczeństwa obywatelskiego zrzeszających osoby z grup narażonych na dyskryminację lub zajmujących 

się równouprawnieniem.

§2

1. W skład stałej Grupy Roboczej ds. monitorowania zasad horyzontalnych wchodzą:

1) Przewodnicząca grupy roboczej – p. Dorota Kowalewska- Stowarzyszenie Kongres Kobiet

2) P. Karolina Białczewska - Młodzieżowy Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego 

3) P. Marcin Chruśliński - Stowarzyszenie Lambda Szczecin

4) P. Justyna Iwankiewicz- Koszalińskie Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej ERA KOBIET

5) P. Piotr Jaśkiewicz- Fundacja Nauka dla Środowiska

6) P. Wioletta Kaszak- Konwent Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego  

7) P. Paweł Klimek- Fundacja pod Aniołem

8) P. Maciej Rębilas - Ogólnopolska Federacja na Rzecz Rozwoju Ekonomii Społecznej

9) P. Katarzyna Rogaczewska - Wydział Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu 

Marszałkowskiego

10) P. Marzena Zychowicz -Stowarzyszenie Kongres Kobiet.



2. Na pisemne zaproszenie przewodniczącego grupy roboczej w posiedzeniu grupy mogą uczestniczyć inne 

osoby, niebędące członkami grupy.

§3

Do zadań stałej Grupy Roboczej ds. monitorowania zasad horyzontalnych należą:

1) gromadzenie, wymiana oraz analiza informacji w obszarze monitorowania realizacji zasad 

horyzontalnych w programie regionalnym FEPZ 2021-2027;

2) wypracowywanie i formułowanie wspólnych wniosków i rekomendacji w obszarze monitorowania 

realizacji zasad horyzontalnych w programie regionalnym FEPZ 2021-2027;

3) opiniowanie projektów uchwał Komitetu dotyczących tematycznie zakresu działania grupy; taka 

wypracowana opinia grupy roboczej jest sprawozdawana na posiedzeniu Komitetu przed podjęciem 

tej uchwały przez przewodniczącego Grupy roboczej ds. monitorowania zasad horyzontalnych lub 

wyznaczonego przez przewodniczącego ww. grupy - członka grupy;

4) przedkładanie Komitetowi propozycji uchwał dotyczących tematycznie zakresu działania ww. grupy.

§4

Grupa robocza funkcjonuje według zasad określonych w Regulaminie grupy roboczej Komitetu 

Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027, 

stanowiącego załącznik nr 5 do Regulaminu KM FEPZ 2021-2027, przyjętego Uchwałą Komitetu nr 1/23 

z dna 29 marca 2023 r. 

§5

Grupa robocza funkcjonuje od dnia podjęcia Uchwały w sprawie jej powołania i jest powołana na okres 

funkcjonowania Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla Pomorza 

Zachodniego 2021-2027.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia.

Zastępca Przewodniczącego Komitetu Monitorującego

program regionalny Fundusze Europejskie 

dla Pomorza Zachodniego

            2021-2027

     Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego


		2023-07-27T12:01:32+0000
	Tomasz SOBIERAJ; UMWZP




